mesmo serviço ou de compra de maior vulto, que possam 
ser realizados de uma só vez; 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.061.0033.4269.0001 – Pleitos 

Eleitorais (Despesas Diversas). Elemento de Despesa – 33.90.30.22. 

O valor total da contratação é R$ 8.662,00 (oito mil seiscentos e sessenta e dois reais), 

com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor 

contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais 

impostos inerentes à contratação. 

Curitiba, 06 de novembro de 2020.